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Salpausselän luonnonystävät ry

Lahden kaupunki, rakennus- ja ympäristölupalautakunta

Asia: Oikaisuvaatimus Ainonpuiston toimenpideluvasta 398-2021-93 

Salpausselän Luonnonystävät ry (jatkossa SSLY) esittää tyytymättömyyden kyseisen lupa asian
valmistelusta ja lupaprosessin käsittelystä. Saamamme tiedon mukaan Historiallisen Museon
puistosta poistetaan 18 kappaletta vaahteroita ja lehmuksia ja muita huonokuntoisia puita. Lupa-
asiakirjoissa on kirjattu, hankevalmistelussa ei katsottu tarpeelliseksi kuulla naapureita, koska
toimenpiteen katsottiin olevan niin pienimuotoinen. SSLY katsoo, että lupaprosessin olisi pitänyt
olla avoin ja läpinäkyvä, mitä se ei todellakaan ollut. Kyseinen puisto on monille kuntalaisille
arvokas kaupunkipuisto, ikävä vain puistoa on hoidettu huonosti ja vanhojen puiden hoitoa on
laiminlyöty. 

Olemme yrittäneet tutustua kaupungin kotisivuilla kyseiseen toimenpidesuunnitelmaan.  On
todettava, että kauniisti piirrettyä puistosuunnitelmaa on vaikea tulkita. Siinä on niin paljon
merkintöjä, että poistettavia puita on hankala erottaa kuvasta.   

Perusparannussuunnitelmassa on mielestämme myös hyvää, siihen sisältyy rakenteiden
kunnostusta ja hoitamattomuudesta johtuvien virheiden korjausta. Yhdistyksemme kantaa
huolta liiallisesta puiden kaatamisesta näkyvyyden ja ”turvallisuuden tunteen” lisäämisen vuoksi.
Keskusta-alueella tulee säilyttää myös ötököille soveltuvia ruokailupuita.   

Lisäksi haluaisimme kyseenalaistaa uusien parkkipaikkojen tarpeellisuuden mm. Toriparkin
läheisyyden vuoksi, Ranta-Kartanon alueelle on myös tulossa pysäköintilaitos, joten uusia
parkkipaikkoja ei todella tarvita. Esteettömyys on toki järjestettävä, eli liikuntaesteisille varatut
pysäköintitilat ovat myös meidän mielestämme tärkeät lisäykset perusparannukseen. 

Verkkotilaisuus, joka järjestetään 18.3.2021, on armotta aivan liian myöhään. Yleisinfo olisi
pitänyt jo tehdä vuoden 2020 puolella niin, että lahtelaiset olisivat päässeet tuomaan kantansa
suunnitteluun. 

Lahti, Euroopan Ympäristöpääkaupunki 2021 ei ainakaan tässä suunnitteluprosessissa eikä luvan
käsittelyssä ole edistänyt osallisuutta eikä vuorovaikutusta. 

Haluamme myös tiedustella, miksi monta puuta sisältävä kaatamishanke ollaan toteuttamassa
ilman maisematyölupaa?  Näkemyksemme mukaan kyseinen puunkaatohanke edellyttää MRL:n
mukaisen luvan! Kaadettavaksi esitetyt puut tulee merkitä värinauhoilla, koronaetäisyydellä
asukkaiden tulee saada infoa puiston kehittämisestä ja keskustella asiantuntijoiden kanssa. 

Näkemyksemme mukaan näin puutteellisesti valmisteltu hakemus ja päätös eivät voi olla
lainmukaisia. 

Käydessämme keskustelua kaupungin vihertoimen edustajan kanssa kyseinen henkilö kehtasi
väittää, mikäli nyt puiston kunnostus viivästyy, paikalle saatetaan rakentaa kerrostaloja. Ainakaan
tuo väite ei perustu olemassa oleviin maankäyttöratkaisuihin, mutta haluamme tietää, miksi
virkahenkilöt käyttäytyvät näin asukkaita syyllistäen!  

 

Lahdessa, 15.3.2021 

Salpausselän luonnonystävät ry 

Markku Lehtinen, SSLY hallituksen puheenjohtaja 

 

 




